

ARS Holding, Kolding A/S
Stranden 27, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 93 75 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Anne Reinert Skovbakken
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARS Holding, Kolding A/S Stranden 27 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 93 75 90
	Stiftet: 31. december 2008
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Joen Magnus Reinert, Kolding, Formand Nina Kjærgaard Reinert, Kolding Anne Reinert Skovbakke, Kolding
Direktion	Anne Reinert Skovbakken, Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter og drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 73.786 mod 68.868 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.221.621 mod 15.891.281 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	73.786	68.868
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.941	-19.941
Driftsresultat	53.845	48.927
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	16.248.350
Andre finansielle indtægter	495.570	0
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	10.652.787	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-980.581	-405.996
Resultat før skat	10.221.621	15.891.281
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	10.221.621	15.891.281
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.080.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-33.718.497	14.680.817
Overføres til overført resultat	40.860.118	1.210.464
Disponeret i alt	10.221.621	15.891.281

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.410.668	1.430.609
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.410.668</u>	<u>1.430.609</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	91.541.212
4 Andre tilgodehavender	99.609.570	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>99.609.570</u>	<u>91.541.212</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>101.020.238</u>	<u>92.971.821</u>
Aktiver i alt	<u>101.020.238</u>	<u>92.971.821</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	33.718.497
	Overført resultat	<u>51.822.300</u>	<u>10.962.182</u>
	Egenkapital i alt	<u>52.322.300</u>	<u>45.180.679</u>
Gældsforpligtelser			
	Gældsbev	45.514.567	44.876.808
	Gæld til pengeinstitutter	1.120.000	1.120.000
	Deposita	<u>17.600</u>	<u>17.600</u>
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.652.167</u>	<u>46.014.408</u>
	Gæld til pengeinstitutter	4.548	2.969
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.163	13.163
	Anden gæld	<u>2.028.060</u>	<u>1.760.602</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.045.771</u>	<u>1.776.734</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>48.697.938</u>	<u>47.791.142</u>
	Passiver i alt	<u>101.020.238</u>	<u>92.971.821</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	14.558.425	9.751.718	1.000.000	25.810.143
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	14.680.817	1.210.464	0	15.891.281
Bevægelse i associerede virksomheder	0	4.479.255	0	0	4.479.255
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	33.718.497	10.962.182	0	45.180.679
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.080.000	-3.080.000
Resultatandel	0	-33.718.497	40.860.118	3.080.000	10.221.621
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.080.000	0	3.080.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.080.000	0	-3.080.000
	500.000	0	51.822.300	0	52.322.300

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>980.581</u>	<u>405.996</u>
	<u>980.581</u>	<u>405.996</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>1.548.378</u>	<u>1.548.378</u>
Kostpris ultimo	<u>1.548.378</u>	<u>1.548.378</u>
Af- og nedskrivninger primo	-117.769	-97.828
Årets af-/nedskrivninger	<u>-19.941</u>	<u>-19.941</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-137.710</u>	<u>-117.769</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.410.668</u>	<u>1.430.609</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	57.822.715	18.339.382
Tilgang i årets løb	0	40.000.000
Afgang i årets løb	<u>-57.822.715</u>	<u>-516.667</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>57.822.715</u>
Opskrivninger primo	35.150.697	14.558.424
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	17.680.540
Årets tilbageførsler på afgang	-32.070.697	-607.523
Udbytte	-3.080.000	-960.000
Kapitalbevægelse i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>4.479.255</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>35.150.696</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-1.432.199	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-1.432.199
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>1.432.199</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>0</u>	<u>-1.432.199</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>91.541.212</u>
4. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	<u>99.609.570</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>99.609.570</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>99.609.570</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>99.609.570</u>	<u>0</u>
	<u>99.609.570</u>	<u>0</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gældsbrief	45.514.567	0	45.514.567	4.354.997
Gæld til pengeinstitutter	1.120.000	0	1.120.000	1.120.000
Deposita	17.600	0	17.600	0
	<u>46.652.167</u>	<u>0</u>	<u>46.652.167</u>	<u>5.474.997</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.780 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, med en restgæld pr. 31. december 2021 på 1.120 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en bogført værdi på 1.411 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv som andrager t.kr. 462.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anne Reinert Skovbakke

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-782063760097
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2022 kl.: 18:32:46
Underskrevet med NemID

Anne Reinert Skovbakke

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-782063760097
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2022 kl.: 18:32:46
Underskrevet med NemID

Joen-Magnus Reinert

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-627275982942
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2022 kl.: 17:11:03
Underskrevet med NemID

Nina Kjærgaard Reinert

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-841224266953
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2022 kl.: 16:17:46
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 13-07-2022 kl.: 20:43:21
Underskrevet med NemID

Anne Reinert Skovbakke

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-782063760097
Tidspunkt for underskrift: 15-07-2022 kl.: 12:14:12
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7237f0NnmZX248038248